Solicite vía whatsapp una cita en nuestras oficinas.

Guía para invertir en remates hipotecarios.

55 5989-7315  •  56 3541-1424

https://remateshipotecarios.mx/preguntas-frecuentes

PROCESO DE COMPRA

1. Firmar acuerdo de no divulgación y confidencialidad (NDA) con

$12,000.00 pesos (Doce mil pesos 00/100 M.N.) IVA incluido para

revisar físicamente el expediente jurídico en juzgados, solicitar el

certificado de libertad de gravamen actualizado en el registro

público de la propiedad, realizar una búsqueda e investigación

nacional de la actividad judicial de los últimos 10 años del deudor